
2025 年 3 月吉日 
お客様各位 
 

国際衛生株式会社 
製品営業部 

 

移転のご案内 
 

拝啓 早春の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社製品営業部は 2025 年 3 月 17 日より下記へ移転し、業務を行うことと 
 
なりました。何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

■移転先         ：国際衛生株式会社 つくば工場（製品営業部） 
■住所         ：〒300-2635 茨城県つくば市東光台 5 丁目 9 番 7 号 
■TEL         ：０２９－８４８－１７０１（納期回答、製品に関するお問い合わせ） 
■FAX（友の会受注受付）：０２９－８４７－３９３１ 
 
 


